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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 25 Masc., 200m Braza Alevín Masculino
23/06/2024 - 11:15 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:37.47 MARTINEZ ZAPICO, SERGIO A CORUÑA 2015
Mejor Marca Autonómica  12 3:19.02 REQUENA, JESUS TORREVIEJA 2013
Mejor Marca Nacional 2:33.47 , CINTA PEREZ Jordi SABADELL 2018

Alev Masculino 12 Años 12: 3:42.38  /  Alev Masculino 13 Años 13: 3:30.80

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino

1. ISKUL, Devid 11 C.N. P. La Nucia Camilo Cano 2:52.49 19,00
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.81 43.41 150m: 2:06.41 45.60 200m: 2:52.49 46.08

2. EGEA LUENGO, David 11 C.N. CMD Horadada 2:53.90 16,00
50m: 37.75 37.75 100m: 1:22.34 44.59 150m: 2:09.11 46.77 200m: 2:53.90 44.79

3. SCURTU, Damian 11 C.N. Alfa Torrevieja 2:59.56 14,00
50m: 40.54 40.54 100m: 1:26.81 46.27 150m: 2:13.49 46.68 200m: 2:59.56 46.07

4. BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:00.44 13,00
50m: 40.85 40.85 100m: 1:26.13 45.28 150m: 2:14.05 47.92 200m: 3:00.44 46.39

5. CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega 3:01.45 12,00
Mejor Marca Autonómica

50m: 41.59 41.59 100m: 1:28.36 46.77 150m: 2:16.07 47.71 200m: 3:01.45 45.38

6. OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira 3:08.30 11,00
50m: 42.47 42.47 100m: 1:30.80 48.33 150m: 2:20.48 49.68 200m: 3:08.30 47.82

7. MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 3:09.35 10,00
50m: 43.66 43.66 100m: 1:31.40 47.74 150m: 2:20.20 48.80 200m: 3:09.35 49.15

8. GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo 3:09.41 9,00
50m: 40.74 40.74 100m: 1:26.96 46.22 150m: 2:16.98 50.02 200m: 3:09.41 52.43

9. GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 3:10.40 8,00
50m: 43.08 43.08 100m: 1:31.99 48.91 150m: 2:21.76 49.77 200m: 3:10.40 48.64

10. MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja 3:12.85 7,00
50m: 42.41 42.41 100m: 1:32.06 49.65 150m: 2:22.03 49.97 200m: 3:12.85 50.82

11. BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose 3:19.24 6,00
50m: 46.25 46.25 100m: 1:37.45 51.20 150m: 2:29.48 52.03 200m: 3:19.24 49.76

12. SÁNCHEZ AYATS, HéCTOR 12 C. Valenciano 3:19.79 5,00
50m: 45.56 45.56 100m: 1:35.94 50.38 150m: 2:29.13 53.19 200m: 3:19.79 50.66

13. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 3:20.05 4,00
50m: 44.60 44.60 100m: 1:35.16 50.56 150m: 2:29.63 54.47 200m: 3:20.05 50.42

14. PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:21.17 3,00
50m: 45.72 45.72 100m: 1:37.82 52.10 150m: 2:30.90 53.08 200m: 3:21.17 50.27

15. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 3:21.53 2,00
50m: 45.76 45.76 100m: 1:36.78 51.02 150m: 2:30.27 53.49 200m: 3:21.53 51.26

16. COSTA LIFANTE, Hugo 11 C.E. Eldense 3:22.07 1,00
50m: 44.77 44.77 100m: 1:36.46 51.69 150m: 2:29.59 53.13 200m: 3:22.07 52.48

17. CASTAÑO GARCIA, Diego 11 C. Valenciano 3:22.18 -
50m: 45.94 45.94 100m: 1:38.58 52.64 150m: 2:31.92 53.34 200m: 3:22.18 50.26

18. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 3:22.24 -
50m: 44.87 44.87 100m: 1:35.45 50.58 150m: 2:29.84 54.39 200m: 3:22.24 52.40
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 25, Masc., 200m Braza, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata 3:22.30 -
50m: 45.06 45.06 100m: 1:38.04 52.98 150m: 2:32.02 53.98 200m: 3:22.30 50.28

20. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A. Morvedre 3:23.93 -
50m: 45.83 45.83 100m: 1:37.70 51.87 150m: 2:32.16 54.46 200m: 3:23.93 51.77

21. OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 3:24.05 -
50m: 44.24 44.24 100m: 1:36.91 52.67 150m: 2:30.99 54.08 200m: 3:24.05 53.06

22. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 3:25.48 -
50m: 48.11 48.11 100m: 1:41.77 53.66 150m: 2:34.85 53.08 200m: 3:25.48 50.63

23. GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:25.52 -
50m: 48.34 48.34 100m: 1:42.02 53.68 150m: 2:36.21 54.19 200m: 3:25.52 49.31

24. MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 3:26.39 -
50m: 49.32 49.32 100m: 1:42.37 53.05 150m: 2:34.86 52.49 200m: 3:26.39 51.53

25. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 3:27.76 -
50m: 47.74 47.74 100m: 1:41.68 53.94 150m: 2:36.29 54.61 200m: 3:27.76 51.47

26. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 3:28.31 -
50m: 47.97 47.97 100m: 1:41.68 53.71 150m: 2:35.91 54.23 200m: 3:28.31 52.40

27. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 3:30.30 -
50m: 47.93 47.93 100m: 1:41.81 53.88 150m: 2:38.06 56.25 200m: 3:30.30 52.24

28. NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 3:34.68 -
50m: 44.78 44.78 100m: 1:40.96 56.18 150m: 2:38.03 57.07 200m: 3:34.68 56.65

29. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 3:34.74 -
50m: 50.85 50.85 100m: 1:44.36 53.51 150m: 2:40.87 56.51 200m: 3:34.74 53.87

30. BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja 3:36.41 -
50m: 48.93 48.93 100m: 1:43.72 54.79 150m: 2:41.14 57.42 200m: 3:36.41 55.27

31. ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:37.57 -
50m: 48.93 48.93 100m: 1:44.48 55.55 150m: 2:40.87 56.39 200m: 3:37.57 56.70

32. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 3:38.67 -
50m: 49.58 49.58 100m: 1:45.51 55.93 150m: 2:43.35 57.84 200m: 3:38.67 55.32

33. BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:38.82 -
50m: 50.56 50.56 100m: 1:47.87 57.31 150m: 2:44.67 56.80 200m: 3:38.82 54.15

34. GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 3:40.07 -
50m: 51.05 51.05 100m: 1:47.95 56.90 150m: 2:45.51 57.56 200m: 3:40.07 54.56

35. CHINCHILLA MUELAS, Guillem 12 C.N. Betera 3:40.51 -
50m: 51.26 51.26 100m: 1:49.09 57.83 150m: 2:47.08 57.99 200m: 3:40.51 53.43

36. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 3:43.51 -
50m: 49.94 49.94 100m: 1:48.78 58.84 150m: 2:46.27 57.49 200m: 3:43.51 57.24

DSQ FERNÁNDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense -



FNCV 23/24 50 mts./ 8 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Comunidad Valenciana 23/06/2024 15:51 - Página 3

Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 25, Masc., 200m Braza

12 años

1. CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega 3:01.45 12,00
Mejor Marca Autonómica

50m: 41.59 41.59 100m: 1:28.36 46.77 150m: 2:16.07 47.71 200m: 3:01.45 45.38

2. SÁNCHEZ AYATS, HéCTOR 12 C. Valenciano 3:19.79 5,00
50m: 45.56 45.56 100m: 1:35.94 50.38 150m: 2:29.13 53.19 200m: 3:19.79 50.66

3. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 3:20.05 4,00
50m: 44.60 44.60 100m: 1:35.16 50.56 150m: 2:29.63 54.47 200m: 3:20.05 50.42

4. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 3:21.53 2,00
50m: 45.76 45.76 100m: 1:36.78 51.02 150m: 2:30.27 53.49 200m: 3:21.53 51.26

5. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 3:22.24 -
50m: 44.87 44.87 100m: 1:35.45 50.58 150m: 2:29.84 54.39 200m: 3:22.24 52.40

6. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A. Morvedre 3:23.93 -
50m: 45.83 45.83 100m: 1:37.70 51.87 150m: 2:32.16 54.46 200m: 3:23.93 51.77

7. OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 3:24.05 -
50m: 44.24 44.24 100m: 1:36.91 52.67 150m: 2:30.99 54.08 200m: 3:24.05 53.06

8. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 3:25.48 -
50m: 48.11 48.11 100m: 1:41.77 53.66 150m: 2:34.85 53.08 200m: 3:25.48 50.63

9. MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 3:26.39 -
50m: 49.32 49.32 100m: 1:42.37 53.05 150m: 2:34.86 52.49 200m: 3:26.39 51.53

10. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 3:27.76 -
50m: 47.74 47.74 100m: 1:41.68 53.94 150m: 2:36.29 54.61 200m: 3:27.76 51.47

11. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 3:28.31 -
50m: 47.97 47.97 100m: 1:41.68 53.71 150m: 2:35.91 54.23 200m: 3:28.31 52.40

12. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 3:30.30 -
50m: 47.93 47.93 100m: 1:41.81 53.88 150m: 2:38.06 56.25 200m: 3:30.30 52.24

13. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 3:34.74 -
50m: 50.85 50.85 100m: 1:44.36 53.51 150m: 2:40.87 56.51 200m: 3:34.74 53.87

14. ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:37.57 -
50m: 48.93 48.93 100m: 1:44.48 55.55 150m: 2:40.87 56.39 200m: 3:37.57 56.70

15. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 3:38.67 -
50m: 49.58 49.58 100m: 1:45.51 55.93 150m: 2:43.35 57.84 200m: 3:38.67 55.32

16. BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:38.82 -
50m: 50.56 50.56 100m: 1:47.87 57.31 150m: 2:44.67 56.80 200m: 3:38.82 54.15

17. GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 3:40.07 -
50m: 51.05 51.05 100m: 1:47.95 56.90 150m: 2:45.51 57.56 200m: 3:40.07 54.56

18. CHINCHILLA MUELAS, Guillem 12 C.N. Betera 3:40.51 -
50m: 51.26 51.26 100m: 1:49.09 57.83 150m: 2:47.08 57.99 200m: 3:40.51 53.43

19. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 3:43.51 -
50m: 49.94 49.94 100m: 1:48.78 58.84 150m: 2:46.27 57.49 200m: 3:43.51 57.24
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 25, Masc., 200m Braza

13 años

1. ISKUL, Devid 11 C.N. P. La Nucia Camilo Cano 2:52.49 19,00
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.81 43.41 150m: 2:06.41 45.60 200m: 2:52.49 46.08

2. EGEA LUENGO, David 11 C.N. CMD Horadada 2:53.90 16,00
50m: 37.75 37.75 100m: 1:22.34 44.59 150m: 2:09.11 46.77 200m: 2:53.90 44.79

3. SCURTU, Damian 11 C.N. Alfa Torrevieja 2:59.56 14,00
50m: 40.54 40.54 100m: 1:26.81 46.27 150m: 2:13.49 46.68 200m: 2:59.56 46.07

4. BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:00.44 13,00
50m: 40.85 40.85 100m: 1:26.13 45.28 150m: 2:14.05 47.92 200m: 3:00.44 46.39

5. OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira 3:08.30 11,00
50m: 42.47 42.47 100m: 1:30.80 48.33 150m: 2:20.48 49.68 200m: 3:08.30 47.82

6. MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 3:09.35 10,00
50m: 43.66 43.66 100m: 1:31.40 47.74 150m: 2:20.20 48.80 200m: 3:09.35 49.15

7. GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo 3:09.41 9,00
50m: 40.74 40.74 100m: 1:26.96 46.22 150m: 2:16.98 50.02 200m: 3:09.41 52.43

8. GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 3:10.40 8,00
50m: 43.08 43.08 100m: 1:31.99 48.91 150m: 2:21.76 49.77 200m: 3:10.40 48.64

9. MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja 3:12.85 7,00
50m: 42.41 42.41 100m: 1:32.06 49.65 150m: 2:22.03 49.97 200m: 3:12.85 50.82

10. BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose 3:19.24 6,00
50m: 46.25 46.25 100m: 1:37.45 51.20 150m: 2:29.48 52.03 200m: 3:19.24 49.76

11. PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:21.17 3,00
50m: 45.72 45.72 100m: 1:37.82 52.10 150m: 2:30.90 53.08 200m: 3:21.17 50.27

12. COSTA LIFANTE, Hugo 11 C.E. Eldense 3:22.07 1,00
50m: 44.77 44.77 100m: 1:36.46 51.69 150m: 2:29.59 53.13 200m: 3:22.07 52.48

13. CASTAÑO GARCIA, Diego 11 C. Valenciano 3:22.18 -
50m: 45.94 45.94 100m: 1:38.58 52.64 150m: 2:31.92 53.34 200m: 3:22.18 50.26

14. SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata 3:22.30 -
50m: 45.06 45.06 100m: 1:38.04 52.98 150m: 2:32.02 53.98 200m: 3:22.30 50.28

15. GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:25.52 -
50m: 48.34 48.34 100m: 1:42.02 53.68 150m: 2:36.21 54.19 200m: 3:25.52 49.31

16. NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 3:34.68 -
50m: 44.78 44.78 100m: 1:40.96 56.18 150m: 2:38.03 57.07 200m: 3:34.68 56.65

17. BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja 3:36.41 -
50m: 48.93 48.93 100m: 1:43.72 54.79 150m: 2:41.14 57.42 200m: 3:36.41 55.27

DSQ FERNÁNDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense -


